第六届河南省翻译竞赛活动华北水利水电大学报名通知

（具体内容也可查询外国语学院网站通知公告）

各学院：

    根据河南省翻译协会〔2014〕2号文《关于开展第六届河南省翻译竞赛

活动的通知》，现将我校考点报名工作的有关事宜通知如下：

报名原则：

本着自愿的原则报名参赛，根据教务处相关规定给予相应的创新学分。

参赛范围：

各学院教师、本科学生和研究生。

竞赛组别：

本次竞赛设笔译类英语专业组和英语非专业组两个组别：

1、英语专业组：英语专业本科学生及外语从业人员。

2、英语非专业组：非英语专业学生。

三、竞赛内容及形式

1、竞赛内容由英译中和中译英两部分组成，分别为一篇短文，分值各占50%。

2、竞赛以现场测试的形式进行。
四、竞赛时间：

2014年11月16日（周日）上午9:00--11：00。

五、报名时间和地点

时间：即日起至11月7日，周一至周五：上午9:30-11:30.下午：2:30-4:30

地点：龙子湖校区外国语学院教学办8203.

六、代收报名费：30元

     注：以班级为单位，11月7日前将报名费打到以下建设银行账户：       4367 4224 3501 0399 167，户名：陈玉树

来不及汇款的同学可以将现金交到外国语学院教学办8203，联系人：陈老师 周老师。11月7日前，各班长将银行回执单及报名汇总表纸质文档交至外国语学院教学办8203，并将报名汇总表发至jxglfls@126.com,以便核对。
注：报名后将不再退费。

七、注意事项

参赛者可以携带纸质词典，不得携带手机及电子词典。

八、竞赛安排

竞赛安排在龙子湖校区文科楼8号楼。参赛人员务必于考试当天（11月16日）上午8点30到达考场。

考生8点50前进考场，考场分配信息当天早上8点半公布，考场安排在8号楼一楼通知栏；考生持学生证、身份证参加考试；老师参加竞赛者持工作证、身份证参加考试。

九、设奖

本次竞赛设一等奖3%、二等奖15%、三等奖22%（各组别）。对参赛获得一、二、三等奖者颁发证书。

十、外国语学院教学办

联系人：周老师 陈老师

电话：69310183

外国语学院

  2014年10月23日

附表一：

第六届河南省翻译竞赛活动华北水利水电大学考点报名表（英语专业组）

学院名称：

	序号
	姓名
	学号
	院系（部）
	英语专业
	电话

第六届河南省翻译竞赛活动华北水利水电大学考点报名表（非英语专业组）

学院名称：
	序号
	姓名
	学号
	院系（部）
	专业
	电话